EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA ^

PLAZO ACTUAL DE EJECUCIÖN: DOS (02) MESES Y QUINCE (15) DIAS

VALOR CONTRACTUAL INICIAL: S 129.856.439,00

VALOR ADIGONAl N o .l: $ 59.921.654,00

FECHA ADICIONAL No. 1:12 DE NOVIEMBRE DE 2020

VALOR ACTUAL DEL CONTRATO: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MILLONES 
SETECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 

189.778.093,00) /

ACTA DE UQUIDACIÖN NUMERICA CANTIDADES EJECUTADAS ACTA PARCIAL 
N o.l

CANTIDADES EJECUTADAS PRESENTE 
ACTA

CANTIDADES ACUMULADAS
CONDICIONE5 CONTRACTUALES ACTUAIES CON ADICIONAL No. 1

ITEM DESCRIPCION UND CANTIDAD VR. UNITARIO VALOR CANT. VALOR CANT.

[...]

07 OE DIQEMBRE DE 2020, QUE CORRESPONDE AL ACTA FINAL OE UQUIDACIÖN FINAL

CONTRATISTA: INGENIERfA, TECNOLOGlA. CONTRUCCIONES Y VlAS INTECVIAS S.A.S R/L UNA FERNANDA ACOSTA 
BURGOS

PLAZO ACTUAL DE EJECUCIÖN: DOS (02) MESES Y QUINCE (IS ) DlAS ^

VALOR ACTUAL DEL CONTRATO: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MILLONES 
SETECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 

189.778.093,00)
SUPERVISOR Y SECRETARIO DE PLANEACION Y POLITICA SECTORIAL: ING. EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA /

HORAS MAQUINA ADQUIRIDAS DURANTE EJECUCIÖN DE LAS CANTIDADES QUE CORRESPONDEN AL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE NOVIEMBRE DE 2020 Y 07 DE DICIEMBRE DE 2020,